令和７年３月吉日

３年生保護者 様

新座市立第二中学校ＰＴＡ

＜ リユース品ご提供のお願い ＞

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。

二中ＰＴＡではリユース活動を行っております。お子様のご卒業に伴い、ご不要になり

ました制服等をご提供いただきたくお願い申し上げます。

回収方法は以下をご参照ください。

ご提供いただきましたリユース品につきましては、今後有効に活用させていただきます。

皆様のご理解ご協力よろしくお願いいたします。

【お願い】

 ・男子の大きめ制服の需要が多いため、ぜひご協力をお願いいたします。

・大変お手数ですが、リユース品は洗濯後にご提供ください。

（制服はできるだけクリーニングのご協力をお願いいたします。）

・回収時期：３月～７月（夏休み前まで）

※それ以外の時期は回収 BOXを設置しませんので、職員室の先生にお声がけください。

＜リユース取り扱い品＞

・制服上下（男女）

・シャツ・ブラウス

・ベスト・リボン

・ジャージ上下

・ハーフパンツ

＜リユース回収ＢＯＸ＞

職員室前エレベーター脇の

回収ＢＯＸに入れてください